
 

 

UCHWAŁA NR 778/LXI/23 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żorach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

po przeprowadzeniu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Rada Miasta Żory 

uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr 424/XXX/21 Rady Miasta Żory z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Żorach (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 

poz. 3834) w ten sposób, że w załączniku do uchwały § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie „3. Ośrodek 

prowadzi Mieszkania Wspomagane.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Piotr Kosztyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 9433


		2023-12-11T13:38:22+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




